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Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego zdominował temat koncepcji miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Bronowic Małych.

Jolanta Czyż, Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego przedstawiła radnym
harmonogram prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. W przedstawianej
prezentacji znalazła się informacja, że na 30 maja 2025 r. są obowiązujące 273 miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego oraz 1 uchwalony, obejmujące łącznie 80,1% powierzchni
Krakowa, a sporządzanych jest kolejnych 65 planów (w tym trzy Zintegrowane Plany Inwestycyjne).
Cztery miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego zostały uchwalone od początku 2025 roku.
W tym okresie czasu przeprowadzono też m.in. osiem dyskusji publicznych oraz jedno spotkanie
otwarte w ramach konsultacji społecznych (stan na 30 maja 2025 r.). W bieżącym roku planowane są
do przekazania do uchwalenia w III kwartale cztery projekty miejscowych planów, a w IV kwartale –
jedenaście. Pełna informacja o działaniach w obszarze planowania przestrzennego dostępna jest na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

Radna Renata Kucharska zwróciła się z prośbą o przyspieszenie prac nad miejscowym planem dla
obszaru Zesławice-Cegielnia, Grażyna Fijałkowska o plan zagospodarowania dla Starego Bieżanowa, a
Michał Starobrat o plan miejscowy dla obszaru Wola Duchacka-Zachód. Dyrektor Czyż potwierdziła, że
prace są bardzo zaawansowane, a koncepcja planu zagospodarowania przestrzennego dla Woli
Duchackiej-Zachód będzie prezentowana pod koniec czerwca. Łukasz Maślona zaapelował o
dołączenie do składu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej jednego przedstawiciela strony
społecznej – obecnie to miejsce jest nieobsadzone - oraz poprosił o przesyłanie radnym informacji z
prac ww. komisji.

Radni zapoznali się z koncepcją miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Bronowice Małe -Tetmajera II” (koncepcja planu do wglądu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.
W dyskusji wzięli udział mieszkańcy Bronowic Małych, przedstawiciele stowarzyszenia „SOS dla
Bronowic” oraz radni. Główne problemy, które były poruszane to zapewnienie powierzchni
biologicznie czynnej na gruncie rodzimym, przebieg strugi bronowickiej, koncepcja zabudowy łanowej
oraz propozycja układu komunikacyjnego. Po wysłuchaniu uwag do koncepcji dyrektor Czyż,
podkreślając ich zasadność zapewniła, że będą one wzięte pod uwagę, a projektujący plan
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Bronowice Małe-Tetmajera II” jeszcze raz dokonają
weryfikacji w terenie. Adam Goch, Przewodniczący Zarządu Rady Dzielnicy VI Bronowice, podziękował
Wydziałowi Planowania Przestrzennego za wykonaną pracę, a szczególnie za spacer z radnymi
dzielnicy po terenie objętym planem i poinformował, że 25 czerwca w Szkole Podstawowej nr 50
odbędzie się spotkanie, podczas którego wszystkim mieszkańcom Bronowic przedstawiona zostanie
koncepcja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice Małe -
Tetmajera II”, na spotkaniu przewidziana będzie możliwość dyskusji.

Radni pozytywnie zaopiniowali również projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Filtrowa - Lindego” (druk nr 715).

Punkty z porządku obrad Komisji, które nie zostały procedowane na poniedziałkowym posiedzeniu,
zostały przeniesione na jego drugą część, która odbędzie się 16 czerwca o godz. 17:00.


